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İLÇE HIFZISSIHHA KURUL KARARI 

 

          İlçemiz Hıfzıssıhha Kurulu 20.03.2020 günü saat 10.00’da Kaymakam Kemal 

BALABAN başkanlığında aşağıda; adı, soyadı, unvanı ve imzaları bulunan üyelerin iştiraki 

ile toplandı, İl Hıfzıssıhha Kurulunun 19.03.2020 tarihli ve 07 sayılı kararları doğrultusunda 

gündemdeki konular görüşülerek karara bağlandı.  

 

   GÜNDEM: 

          1- İlçemizde Kovid-19 (Koronavirüs) ile ilgili alınacak tedbirler 

          KARAR: 

    1-Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 16.03.2020 tarih ve E.268074 sayılı Yeni Tip 

Koronavirüsle İlgili Alınacak Tedbirler-2 konulu yazısı gereği; İlçemizde bulunan cami ve 

mescitler vb. toplu namaz kılınabilecek her yerde salgın hastalık riski sona erinceye kadar; 

-Vakit namazlarının cemaatle kılınmamasına, 

-Cuma namazlarının kılınmamasına, 

-Camilerde ezanların okunmasına devam edilmesine, isteyen vatandaşlarımızın 

namazlarını münferiden eda edebilmeleri için cami görevlileri nezaretinde camilerin 

açık tutulmasına, 

-Camilerden akşam ezanına müteakip görevliler tarafından “Saygıdeğer halkımızın 

dikkatine! Salgın hastalık riski sona erinceye kadar camilerimizde cemaatle vakit 

namazları ve Cuma namazları kılınmayacaktır. Lütfen namazlarınızı evinizde kılınız.” 

Şeklinde duyuru yapılmasına, 

-Tüm bu uyarılar ile ilgili duyuru metninin vatandaşlarımızın görebileceği şekilde 

camilerin girişlerine asılmasına, 

    2- Ev, taziye çadırı vb. gibi yerlerde toplu halde ibadet, sohbet, mevlüt vb. okutmak 

amacıyla bir araya gelmenin bulaşma riskini artıracağı değerlendirildiğinden bu tarz 

etkinliklerin yapılmamasına, 

    3- 14 Mart 2020 öncesindeki tarihlerde umreden ve yurt dışından gelmiş olan 

vatandaşlarımızın evde günlük takiplerinin, mesai günü ve mesai saati gözetilmeksizin 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Başkanlığınca planlanarak personel koordinasyonunun 

yapılmasına ve İlçe Emniyet Amirliği ile işbirliği halinde takiplerinin aksatılmamasına 

karar verilmiştir. 

          İş bu kararların; gereği için İlçe Emniyet Amirliğine ve İlçe Müftülüğüne, bilgi için 

Kaymakamlık Makamına gönderilmesine oy birliği ile karar verildi. 
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